FRAZEFE R HRiER

%5

=4 431 EHAESHS BLAER

bt L

i1l PR 1EFRIER ]

BRHPRERORSHENERNE , BSERNKGAR  SiPREL=RSS  §FRE. FE. 20 8T2AREENE , 8F (PUXFFEFN) (hux
FREHEN) DURFRENEENE SIHEEREMFFERSARER , Bif "—EFH" 5% SITaERERSNAR—MPE | BiFEER— ; BIFFERSIAR—

8 |ooE, aTrESEEn  SECERGIR.
ERNARESITERLS :
FHEHASHS (SEDASRE. BRAFINE ERANE)
3 HEER | SwAK mﬁfﬁ 3 HEER | SWAK %ﬁf E HaER | SUAK fﬁf
SRS
EFEENE
WEmE
HERRI30%H
=
ﬁﬂ&ié??&ﬂ) TR
B (18) Oit. ErAREass
== FEERIER
B | amaseresznemg FREERREE
( RHE—iR , SRR = R
P 3 ARERMETFEER
RUAFRFBLREFER " A
ERAFNL. BLAREESHS
wa—— - = FEERER
”gﬂ“fégﬁﬁgﬁ*iﬁ HENEE. EANEREERTE
AL BENaE. BERENTERTE
&l FREE. BHRER
CERETRR R R 32
R
Bt EHREEsS
LSRRI EER -
R R ERRER AN REAL (AARETATUE )
IREHESHS (SE(DAAHE. BRARINE. ERANE)
i ISR , EHARE SIS SRR EFTESHEERI30% (IREEll S M M RS 28 REFEHERIIHFERI30%
50% SRS E MRS S FHEHS0% 2 RETEE | RIEENS IR )
ERRERAEAAREEY | RIRRTHSENRONEN | BESERE. BURE, KEFE. INEN. SEERSREEREE MRS TRASEES ,
EREEEAEENESR. HHLMEREER , REERSEHSEREY , AENES. BEOn KRR ESE T,
1,
2,
3.
55
4,
5.
6.
7.
8.
EEEHRGLE, EEEAKERS
Hits
HitSAREREE
#mER
(#HiE
5)
ZREEA YN=H £ 8B H
&

1. "SEXRR" 2iEE (1R) 3L, BEASHFFENERFESX,
2. "PFIRRSERHIR " RISERBARSS SEMERURFRRAREZEPOHIE | FREFIRSSERRTEENHERREILHER , ERFVERGERELE=FHAERN

30%;

3. "PEREZRRAREE RERALN R EMNMRET S H950 % SHAPFMAS S S FIIE IS0 % ZHMITITE | IWILHEBNTFER
4. FAREREWSY (Balkigit) ELSEIIREGR , PARRKET ( Bedkigit ) kSt ;
5. FiBEEANATEARESRE.



